Principe consanguíneo nostro caris-
simo Edwardo, Rege Anglie ac per
sonis per eum deputandis conclu-
sum, actum et definitum extiterit, 

i prefatum procuratorem nostrum ab 
omni onere relevantes, insuper eciam 
prefactam procurationem injungi-
mus cum emergen ciis, dependenciis, 
et connexitatibus quead hoc tam de 
jure quam communi consuetudine 
exiguntur modo, via, forma meliori-
bus ^uibus possumus et debemus. 
In quorum omnium testimonium ac 
plenam fidem presenten! literam 
nostro nomine roboravimus et co
rana secretario nostro cui signandam 
tradidimus, fecimus presentibus ho-
norabilibus viris, consiliariis nostris, 
videlicet reverendissimo in Cbristo 
patre domino Alphonso de Fonseca, 
Archiepiscopo Ispalensi, Andrea de 
Cabrera, majordomo majore Regis, 
Antonio Nunes de Civitate Roderici, 
computatore majore Regis ac Johan-
ne Hernando Galindo, milite milicie 
sancti Jacobi ac preceptore Hernan
do de Fonseca, íratre Arcbiepiscopi 
Ispalensis,- Francisco de Tordeci-
llas, ca merario. Datis et actis in villa 
de Madris ultima die mensismartii, 
anno domini millesimo quatuorcen-
tesimo sexagésimo séptimo. 

In quorum omnium et singulo-
rum fidem et testimonium promis-
sorum nos Wilbelmus, Episcopus 
Eliensis, commissarius, procurator et 
deputatus supradictus sigilum no
strum presentibus apposuimus. Da
ta et acta sunt bec omnia et singula 
premissa prout supra scribuntur per 
commissariós procuratores et nun
cios ante dictos in palacio Westmo-
nasterii in Anglia sexto die mensis 
julii, anno incarnacionis dominice 
millesimo quadringentesimo sexagé
simo séptimo, presentibus discretis 
viris magistroHenrico Sbarp, legum 
doctore ,nolario Regis, Ricardo Bolls, 
clerico et Ricardo Langport Tauton, 
archidiácono, necnon Fernando de 
Palensuela, Thesaurario Placentinen-
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sis ecclesíe in Hispania Petro Para-
tinen. Capellano predicli doinini 
Alphonsi, Civitatensis Episcopi et 
Johanne de Jubas, armígero. 

Copia federis Regís Eduardi ultlmi 
manu privati sigili. 

In primis concordatum est quod 
ínter ipsos Reges Angiie et Castelle 
regnaque, térras, dominia, loca et 
subditos suos in posterura futuris 

Í)erpetilis temporibus ubicumque 
ocorum sit vera, perpetua et realis 

araiciciaj alligancia et confederatio. 
=Itera quod prefatus Rex Angiie, 
heredes et sucessores sui ac subditi 
erunt prefato Regí Castelle, heredi-
bus et successoribus et subditis suis 
veri, perpetui et íideles amici, alli-
gati et confederati, ipsisque conser-
vabunt pro posse suo honores et jura 
quecumque que de presentí obti-
nent, aut jn posterum obtinebunt, 
nec eorum regna, térras seu domi
nia contra justitiam invadent, nec 
jus aut titulum ad regna, térras et 
dominia sua hujusmodi quovismodo 
usurpabunt, dampnumque ipso-
rum parí modo fideliter impedient, 
hostibus, inimicisj rebellibus perse-
cutoribus et emulis suis quibuscum-
que presentibus et futuris consi-
lium, auxilium vel favorem contra 
ipsos aut eorum aliquem publice 
vel oculte nunquam in posterum da-
bunt, nec hostes, inimicos, rebelles, 
persecutores aut émulos hujusmodi 
in prejudicium aut dapnum dicti 
Regis Angiie, heredum aut successo
rum, regnorum, terrarum aut domi-
niorum suorum scienter recepta-
bunt, receptarive facient, nec quo
vismodo in regnis, terris, dominiis et 
locis suis predictis stare seu morari 
scienter patientur, nec eosdem con
tra prefalum Regem Angiie, here
des, successores, regna, térras, domi-* 
nía, loca et subditos suos antedictos 
sustenibit aut adjuvabit quovismodo., 
necnon subditos suos et alios quos-